
UCHWAŁA NR V/46/2019
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 28 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na terenie Miasta Inowrocławia oraz trybu postępowania w sprawie 

udzielania dotacji i sposobu jej rozliczenia

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 799, 1356, 1479, 1564, 1590, 1592, 1648, 1722 i 2161 oraz z 2019 r. poz. 42) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVI/424/2017 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 
terenie Miasta Inowrocławia oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczenia 
wprowadza się następujące zmiany: w § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. nie korzystanie z innych źródeł dofinansowania ze środków publicznych na inwestycję określoną 
w § 1 wykonaną w tej samej nieruchomości (części nieruchomości, lokalu)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Wnioski o udzielenie dotacji złożone przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały będą 
rozpatrywane według zasad określonych w niniejszej uchwale. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tomasz Marcinkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lutego 2019 r.

Poz. 681


		2019-02-04T09:25:41+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




